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COVUNE DI : QUALI ANO

ELENCO NOM NATI VO DEI

Data: 25/06/2019

COLTI VATORI DI RETTI SOGGETTI ALL' ASSI CURAZI ONE | . V. S.

(Legge n. 9 del 9/1/1963 e Legge n. 153 del 30/4/1969) e L. n. 233 del 2/8/1990

Pr ogr essi vo Denoni nazi one Azi enda Indirizzo

Azi enda Soggetto Cognonme e None Sesso Comune Di Nascita Prov Data Nasc Dal Al

318196 AGL| ATA Bl Ad O DON STURZO 11 80019 QUALI ANO Cod. Fis. GLTBG 55C30B452H
00 AGLI ATA/ BI AG O V CALVI ZZANO NA 30/ 03/ 1955 01/01/2018 31/12/2022

318197 BARBATO RCSA V' S MARIA A CUBI TO 177 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. BRBRSO68A50H101R
00 BARBATQO' ROSA F QUALI ANO NA 10/ 01/ 1958 01/01/2018 31/12/2022

318198 BARRETTA CARMELA VI A C. COLOVBO 31 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. BRRCM_41L55F839G
00 BARRETTA/ CARMELA F NAPQLI NA 15/ 07/ 1941 01/01/ 2018 31/ 12/ 2022

318218 CACCI APUCTI MARI A CAMPANA 269 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. CCCMRA53S47H101K
00 CACCI APUCTI / MARI A F QUALI ANO NA 07/ 11/ 1953 01/ 01/ 2018 31/ 12/ 2022

318219 CACCI APUCTI MARI O ROSSELLI 30 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. CCCVRA47B15H101R
00 CACCI APUCTI / MARI O V QUALI ANO NA 15/ 02/ 1947 01/01/2018 31/12/2022

318220 CACCI APUCTI PASQUALE VI A CAMPANA 274 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. CCCPQL44R26H101L
00 CACCI APUCTI / PASQUALE V QUALI ANO NA 26/ 10/ 1944 01/01/2018 31/12/2022

318221 CACCI APUCTI RAFFAELE CAMPANA 30 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. CCCRFL39H16F839U
01 Pl ANESE/ LUl SA F G UGLI ANO I N CAMPANI NA 08/ 05/ 1948 01/ 01/ 2018 31/ 12/ 2022

318222 CACCl APUCTI RAFFAELE VI A ROVA 9 80010 VILLARI CCA Cod. Fi s. CCCRFL39D26H101W
01 STRAZZULLQO MARI A F VI LLARI CCA NA 11/ 01/ 1949 01/ 01/ 2018 31/ 12/ 2022

318227 CARANDENTE DOVENI CO VIA S .M A CUBI TO 155 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. CRNDNC60L15F799W
00 CARANDENTE/ DOMVENI CO V MUGNANO DI NAPQLI NA 15/ 07/ 1960 01/01/2018 31/12/2022

318229 CASTELLANO ANGELA CAMPANA 30 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. CSTNGL50R48H101X
00 CASTELLANO' ANGELA F QUALI ANO NA 08/ 10/ 1950 01/01/2018 31/12/2022

318230 CASTELLANO FRANCESCO CATULLO 14 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. CSTFNCA0OP21H101H
02 CASTELLANQ' SANDRO Vv POZZUQOLI NA 21/ 08/ 1975 01/01/ 2018 31/ 12/ 2022

318231 CASTELLANO NI COLA DELLE FRAGOLE 7 80019 QUALI ANO Cod. Fis. CSTNCL42P12H101P
00 CASTELLANQ' NI COLA V QUALI ANO NA 12/ 09/ 1942 01/01/2018 31/12/2022

318236 CHI ANESE ANTONI O VI A Cl RCUM ESTERNA 2 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. CHNNTN65D06G309S
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00
318240

00
318255

00
318257

00

01
318264

00

01
318265

00
318268

00
318273

00
318275

00
318276

01
318301

00
318302

00

CHI ANESE/ ANTONI O
Cl CCARELLI CARLO
Cl CCARELLI / CARLO
DE LUCA G USEPPE
DE LUCA/ G USEPPE
DE LUCA MARI O

DE LUCA/ MARI O
PASSARO' ANNA MARI A
DE LUCA STEFANO
DE LUCA/ STEFANO
Pl ROZZI | G OVANNA
DE ROSA FRANCESCO
DE ROSA/ FRANCESCO
DI G ROLAMO MARI A
DI G ROLAMO MARI A
DI NARDO DOVENI CO
DI NARDQO' DOMVENI CO
DI NARDO LU G

DI NARDO LU @

DI NARDO STEFANO
VALLEFUCCO' MARI A
GRANATA BI AG O
GRANATA/ Bl AG O
GRANATA BI AG O
GRANATA/ BI AG O

V VI LLARI CCA NA

06/ 04/ 1965

I TRAV. VI A CONSOLARE CAMPANA, 22 80010 VI LLARI CCA

M QUALI ANO NA
VI A NAZARI O SAURO 16 80019 QUALI ANO

M QUALI ANO NA
V CAVPANA 4 80019 QUALI ANO

N QUALI ANO NA

F

V CAMPANA 4 80019 QUALI ANO

M QUALI ANO NA

F QUALI ANO NA
SALVATOR ROSA 6 80019 QUALI ANO

M QUALI ANO NA

VIA S. MARIA A CUBI TO 165 80019 QUALI ANO
F MUGNANO DI NAPOLI NA
S. FRANCESCO A PATRI A 71 80019 QUALI ANO

v QUALI ANO NA

23/ 02/ 1959

02/ 02/ 1955

04/ 08/ 1952
02/ 04/ 1956

19/ 01/ 1954
02/ 02/ 1954

03/ 01/ 1953

20/ 12/ 1965

06/ 04/ 1951

VI A PER BARRACANO 12 80014 d UGLI ANO | N CAVPANI A

N NAPOLI NA
TASSO 28 80019 QUALI ANO

F QUALI ANO NA
VIA S.MARI A A CUBI TO 118 80019 QUALI ANO

N QUALI ANO NA
UGD FOSCOLO 29 80019 QUALI ANO

M QUALI ANO NA

14/ 07/ 1959

21/ 02/ 1952

21/ 06/ 1959

01/10/ 1961

01/ 01/ 2018

01/01/ 2018

01/01/2018

01/ 01/ 2018
01/ 01/ 2018

01/ 01/ 2018
01/ 01/ 2018

01/ 01/ 2018

01/ 01/ 2018

01/ 01/ 2018

01/01/ 2018

01/ 01/ 2018

01/ 01/ 2018

01/ 01/ 2018

31/12/ 2022
Cod. Fi s. CCCCRL59B23H101T
31/ 12/ 2022
Cod. Fi s. DLCGPP55B02H101Z
31/ 12/ 2022
Cod. Fi s. DLCVRA52MD4H1010
31/12/ 2022
31/ 12/ 2022
Cod. Fi s. DLCSFN54A19H101K
31/ 12/ 2022
31/ 12/ 2022
Cod. Fi s. DRSFNC53A03H101Q
31/12/ 2022
Cod. Fi s. DGRVRAG5T60F799E
31/12/ 2022
Cod. Fi s. DNRDNC51D06H101S
31/ 12/ 2022
Cod. Fis. DNRLGU59L14F839C
08/ 04/ 2018
Cod. Fi s. DNRSFN45A16H101G
31/12/ 2022
Cod. Fi s. GRNBG 59H21H101U
31/12/ 2022
Cod. Fis. GRNBG 61R01H101D
31/ 12/ 2022
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318315

00

01
318325

00

01
318335

00
318336

00
318337

01
318344

01

02
318347

01
318357

00
318363

00
318365

00
318377

00

GUARI NO VI NCENZO
GUARI NO' VI NCENZO
PALMA PACLA

MANCO CASTRESE
MANCO' CASTRESE
MARRAZZ(Q CATERI NA
MARRAZZO LORENZO
MARRAZZQ' LORENZO
MARRAZZO LORENZO
MARRAZZQO' LORENZO
MARRAZZO LUCA
MARRAZZQ' ANDREA
MAURI ELLO TOMVASO
MAURI ELLQ' ANTONI O
MAURI ELLO' G USEPPE
NAPOLANO G USEPPE
DI NARDQO SERAFI NA
PALUMBO GENNARO
PALUMBO' GENNARO
PANELLA G USEPPE
PANELLA/ G USEPPE
PELLECCH A LU @
PELLECCHI A/ LU d
PI ANESE DOMENI CO
Pl ANESE/ DOVENI CO

ORAZI O 27 80019 QUALI ANO

vV G UGLI ANO | N CAMPANI NA 03/ 04/ 1964

F CASTEL VOLTURNO CE 14/ 06/ 1966
VI A ANTI CA CONS. CAMPANA 31 80019 QUALI ANO

vV MARANO DI NAPCLI NA 01/11/ 1950

F QUALI ANO NA 24/ 03/ 1945
VI A ANT. CONSCLARE CAMPANA 25 80019 QUALI ANO

v CASANDRI NO NA 20/ 08/ 1938
V S MA CUBITO 219 80019 QUALI ANO

v QUALI ANO NA 09/ 01/ 1949
S MARIA A CUBI TO 263 80019 QUALI ANO

v QUALI ANO NA 19/ 03/ 1967

MACELLO 7 80019 QUALI ANO

vV QUALI ANO NA 01/ 03/ 1962

v QUALI ANO NA 08/01/1961
VI A CAMPANA 213 80019 QUALI ANO

F QUALI ANO NA 12/ 07/ 1955

V Cl RCUWALLAZI ONE ESTERNA 34 80019 QUALI ANO
vV QUALI ANO NA 22/ 03/ 1965
S.MA CUBITO 91 3 TRAV. 80019 QUALI ANO
Vv QUALI ANO NA 09/ 06/ 1952
VI A CAMPANA 50 80019 QUALI ANO
v QUALI ANO NA 21/ 01/ 1948
VIA'S. MARIA A CUBI TO 313 80019 QUALI ANO

Vv G UGLI ANO | N CAMPANI A NA 07/ 09/ 1946

01/ 01/ 2018
01/ 01/ 2018

01/01/2018
01/01/ 2018

01/ 01/ 2018

01/ 01/ 2018

01/01/2018

01/01/ 2018
01/ 01/ 2018

01/ 01/ 2018

01/01/ 2018

01/ 01/ 2018

01/ 01/ 2018

01/ 01/ 2018

Cod. Fi s. CGRNVCNG64DO3E054N
31/12/ 2022

31/12/ 2022

Cod. Fis. MNCCTR50S01E906E
11/ 02/ 2018

11/ 02/ 2018

Cod. Fi s. MRRLNZ38M20B925Q
31/12/ 2022

Cod. Fis. MRRLNZ49A09H101Q
31/12/ 2022

Cod. Fis. MRRLCU37S16B925C
31/ 12/ 2022

Cod. Fis. MRLTMS32R27G309I

31/ 12/ 2022

31/12/ 2022

Cod. Fi s. NPLGPP44RO8F839V
31/ 12/ 2022

Cod. Fi s. PLMGNR65C22H101K
31/12/ 2022

Cod. Fi s. PNLGPP52HO9H101A
31/12/ 2022

Cod. Fis. PLLLGUABA21HIOLN
31/12/ 2022

Cod. Fi s. PNSDNC46P07E054D
31/ 12/ 2022
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318387 PI CASCl A TOMMVASO VI A S. ROSA 38 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. PCSTM526A01HL01N
01 Pl CASCI A/ STEFANO Vv QUALI ANO NA 21/ 04/ 1957 01/ 01/ 2018 31/ 12/ 2022
02 TAVBARQ' ROSALI A F VI LLARI CCA NA 12/ 08/ 1964 01/01/2018 31/12/2022

318389 PI NTO EMANUELA VI A Cl CERONE 13 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. PNTMNL35A63E0540
01 FERRARQ' G USEPPE Y 29/ 11/ 1962 01/01/2018 31/12/2022

318390 PI ROZZI FI LI PPO SANTA MARI A A CUBI TO 234 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. PRZFPP22B12H101I
01 Pl ROZZI | EUGENI A F QUALI ANO NA 18/ 01/ 1961 01/ 01/ 2018 31/ 12/ 2022

318394 Pl ROzZI PERI CLE VIA'S. MARIA A CUBI TO 215 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. PRZPCL60E22H1011I
00 Pl ROzZI | PERI CLE Vv QUALI ANO NA 22/ 05/ 1960 01/ 01/ 2018 31/ 12/ 2022

318397 PUGLI ESE UMBERTO VI A COLONNE 3 81037 SESSA AURUNCA- Pl EDI MONTE Cod. Fis. PGLMRT54R07G&G309Y
00 PUGLI ESE/ UMBERTO V VI LLARI CCA NA 07/ 10/ 1954 01/01/2018 31/12/2022
01 PASSARETTI / NUNZI ATI NA F 25/ 03/ 1954 01/ 01/ 2018 31/ 12/ 2022

318399 R SPO LU G | TRAV. CAMPANA 5 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. RSPLGU46L20G309B
00 R SPQ LU G V VI LLARI CCA NA 20/ 07/ 1946 01/01/2018 31/12/2022

318404 RUSSO RAFFAELE VIA NINO BI XIO 6 80019 QUALI ANO Cod. Fis. RSSRFL48A06H101P
00 RUSSQO' RAFFAELE Vv QUALI ANO NA 06/ 01/ 1948 01/01/ 2018 31/ 12/ 2022

318412 SALDI GENNARO Rl PUARI A 15 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. SLDGNR57PO5E054Y
00 SALDI / GENNARO V G UGLI ANO | N CAMPANI NA 05/ 09/ 1957 01/ 01/ 2018 31/ 12/ 2022

318420 SGARI GLI A G USEPPE V' S MARIA A CUBI TO 218 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. SGRGPP45P15H101K
00 SGARI GLI A/ G USEPPE V QUALI ANO NA 15/ 09/ 1945 01/01/2018 31/12/2022
01 RUSSQ TERESA F QUALI ANO NA 22/ 11/ 1949 01/01/ 2018 31/ 12/ 2022

318431 TRECCAGNOLI CRESCENZO VI A ROSSELLI 88 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. TRCCSC60E30H101J
00 TRECCAGNCLI / CRESCENZO V QUALI ANO NA 30/ 05/ 1960 01/01/2018 31/12/2022

318438 VALLEFUOCO FRANCESCO V. CANONI CO M GLI ACCI O 7 80019 QUALI ANO Cod. Fis. VLLFNC50E10H101F
00 VALLEFUOCO' FRANCESCO Vv QUALI ANO NA 10/ 05/ 1950 01/ 01/ 2018 31/ 12/ 2022
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580093 VI TI ELLO FRANCESCO VI A Cl RCUWALLAZI ONE 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. VTLFNC71P18E054Q
00 VI TI ELLO FRANCESCO Vv G UGI ANO | N CAMPANI A NA 18/ 09/ 1971 01/ 01/ 2018 31/ 12/ 2022

623026 CACClI APUCTI BONAVENTURA VI A SANTA MARI A A CUBI TO, 338 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. CCCBVN64L09H101J
00 CACCI APUCTI / BONAVENTURA V QUALI ANO NA 09/ 07/ 1964 01/01/2018 31/12/2022

704929 SALDI ANTONI O VIA RIPUARI A 9 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. SLDNTN8OH17G309C
00 SALDI / ANTONI O V VI LLARI CCA NA 17/ 06/ 1980 01/01/2018 31/12/2022

721348 DE LUCA d OSUE VIA C. COLOVBO 1 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. DLCGSI 53D19H101X
00 DE LUCA/ G OSUE Vv QUALI ANO NA 19/ 04/ 1953 01/01/ 2018 31/ 12/ 2022

726510 ANTI GNANO | GNAZI O VI A 13 MARTIRI 52 80014 G UGLI ANO | N CAMPANI A Cod. Fi s. NTGG\Z54P24E054Z
00 ANTI GNANQ' | GNAZI O Vv G UGI ANO | N CAMPANI A NA 24/ 09/ 1954 01/ 01/ 2018 31/ 12/ 2022

756385 CAMPANI LE MARI A VIA G CARDUCCI 24 80014 G UGLI ANO I N CAMPANI A Cod. Fi s. CVPMRA49S47E054G
00 CAMPANI LE/ MARI A F G UGLI ANO | N CAMPANI A NA 07/ 11/ 1949 01/ 01/ 2018 31/ 12/ 2022

756610 Pl ROZZI RAFFAELE VIA S. MARIA A CUBI TO 266 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. PRZRFL61S18H101J
00 Pl ROZZI /| RAFFAELE V QUALI ANO NA 18/ 11/ 1961 01/01/2018 31/12/2022

831505 SOWELLA VI NCENZO VIA C. POERI O 6 80010 QUARTO Cod. Fis. SMWCN62TO3H114G
00 SOVMELLA/ VI NCENZO Vv QUARTO NA 03/ 12/ 1962 01/01/ 2018 31/ 12/ 2022

901211 Cl CCARELL|I CASTRESE VI A CATULLO 4 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. CCCCTR69A23H101I
00 Cl CCARELLI / CASTRESE Vv QUALI ANO NA 23/ 01/ 1969 01/ 01/ 2018 31/ 12/ 2022

912272 GRANATA PASQUALE VIA A. DE GASPERI 16 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. GRNPQL75B22F799J
00 GRANATA/ PASQUALE V MUGNANO DI NAPQLI NA 22/ 02/ 1975 01/01/2018 31/12/2022

916993 VENDOLA ROBERTA VI A DONI ZETTI , 67 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. VNDRRT85E70F284M
00 VENDOLA/ ROBERTA F MOLFETTA BA 30/ 05/ 1985 01/01/2018 31/12/2022

925208 MOLA DE ROSA COSI MO VI A Cl RCUWALLAZ|I ONE ESTERNA 233 80019 QUALI ANO Cod. Fis. M.DCSMB2T17G309T
00 MOLA DE ROSA/ COsl MO V VI LLARI CCA NA 17/ 12/ 1982 01/ 01/ 2018 31/ 12/ 2022

965958 MARANO MARI O VI A MAMELI 19 80019 QUALI ANO Cod. Fi s. MRNVRASOL12F799A



ELENCO NOM NATI VO DEI COLTI VATORI DI RETTI SOGGETTI ALL' ASSI CURAZI ONE | . V. S.
(Legge n. 9 del 9/1/1963 e Legge n. 153 del 30/4/1969) e L. n. 233 del 2/8/1990

Data: 25/06/2019
INPS SEDE: POZZUCLI

COVUNE DI : QUALI ANO

00 MARANO' MARI O vV MUGNANO DI NAPQOLI NA 12/ 07/ 1980 01/01/2018  31/12/2022
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ELENCO NOM NATI VO PRI NCI PALE 2018 VALEVOLE PER | L QUI NQUENNI O 2018- 2022
DEI COLTI VATORI DI RETTI
E DEGLI APPARTENENTI Al RI SPETTIVI NUCLEI FAM LI AR, SOGGETTI, A NORVA DELLA LEGGE9-1-1963 N. 9,

ALL' OBBLI GO DELL' ASSI CURAZI ONE PER L' I NVALI DI TA' E LA VECCH AIA DI CU ALLA LEGCGE 26-10-1957 N.
1047 ART 63, COWMVA 3 DELLA LEGGE 30-04-1969 N. 153 E LEGGE 2-8-1990 N. 233

Il presente el enco conprende conpl essi vanente n. 6 pagi ne

Il Direttore
DI TO BENEDETTA

Firma autografa sostituita a mezzo stanpa, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 3, conma 2 del Decreto Legislativo n. 39 del 1993

Dat a: 25/ 06/ 2019
- - " " """/ "/ "7""cw~EDb:im™n© -7 s /7=
Si dichiara che il presente elenco, a norma dell'art. 11 della | egge 9-1-1963 n.9 & stato pubblicato per giorni 16 nell'albo pretorio dal
....................... al ..
Data' ------------------ I| Slndaco
AVWERTENZA: Avverso |'iscrizione o la non iscrizione nell'elenco, & data facolta a chiunque ne abbia interesse di ricorrere alla Conm ssione Central e per

|" Accertamento e Riscossione dei Contributi Agricoli Unificati, ex articolo 9 serie L. 28/ 11/96 n.608 entro 30 giorni dall'ultinmo di pubblicazione.



